
 
 Urząd Gminy w Krzymowie    

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów  

 
RI.271.33.2025 

Krzymów, dnia 29.05.2025 r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na zadanie pod nazwą: 

 

„Wykonanie wiaty o wymiarach 7 m x 5 m w  Krzymowie” 

 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych, 

których wartość szacunkowa nie przekracza 130 000 zł netto, w Urzędzie Gminy Krzymów”  

z dnia 20 września 2021 r. 

 

I. Zamawiający: 

Gmina Krzymów z siedzibą Urzędu Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów  

NIP: 665-27-37-020  

REGON: 311019183  

tel. 63 241-32-80  

Internet: www.krzymow.pl  

Adres poczty elektronicznej: urzad@krzymow.pl  

Godziny urzędowania:  Pn, śr, czw 7:30-15:30,  

                                       Wt 7:30-17:00,  

                                       Pt 7:30-14:00 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wiaty o wymiarach 7 m x 5 m i wysokości 

4,35m (okap) 4,98m (kalenica) w  Krzymowie. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz sposób realizacji zamówienia został 

określony w projekcie technicznym oraz przedmiarze stanowiącym integralną część 

zaproszenia do złożenia oferty - załącznik nr 2 oraz we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 3 do zaproszenia do złożenia oferty. Zamawiający informuje, że 

załączone przedmiary robót mają charakter poglądowy/informacyjny i nie mogą stanowić 

wyłącznej podstawy wyliczenia ceny oferty. Wartości przedstawione w przedmiarach 

robót służą celom pomocniczym przy wyliczeniu ceny oferty, przy czym oferowana przez 

wykonawcę cena stanowi ceną ryczałtową, w związku z czym winna uwzględniać 

wszystkie nakłady, które są konieczne do wykonania przedmiotu zamówienia opisanego 

w SWZ. 

3. Nazwy i kody CPV według kodu numerycznego głównego Wspólnego Słownika 

Zamówień (CPV): 

− 44112100-9 - Wiaty  

− 45223100-7 - Montaż konstrukcji metalowych 

− 45000000-7 - Roboty budowlane 

− 45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby 

− 45262210-6 – Fundamentowanie 

 

 

 

mailto:urzad@krzymow.pl


 
 Urząd Gminy w Krzymowie    

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów  

 
RI.271.33.2025 
 

2 

 

III. Termin realizacji zamówienia: 

1. Termin realizacji zamówienia wynosi: maksymalnie 26 tygodni od daty zawarcia 

umowy. Termin wykonania zamówienia stanowi kryterium oceny ofert. Przez 

wykonanie zamówienia rozumie się wykonanie wszystkich robót budowlanych 

określonych w projekcie technicznym oraz dokonanie pozostałych czynności 

wskazanych w umowie. 

2. Datą zakończenia realizacji umowy będzie data podpisania protokołu odbioru 

końcowego robót i całego przedmiotu zamówienia. 

 

IV. Warunki udziału w postępowaniu 

1. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający niżej określone warunki: 

a) posiadają doświadczenie i umiejętności oraz kwalifikacje zawodowe (uprawnienia 

budowlane) pozwalające na należyte jej wykonanie, 

b) posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności, 

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia, 

d) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

e) akceptują warunki realizacji Zamówienia określone w we wzorze umowy - 

załącznik nr 3, 

 

Niespełnienie powyższych warunków skutkować będzie odrzuceniem oferty.  

 

V. Sposób przygotowania oferty:  

1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow wypełniając wymagane pola w 

formularzu elektronicznym. 

2. Wszystkie informacje umieszczone w ofercie przez Wykonawcę winny być podane w 

języku polskim, w sposób czytelny. Załączone do oferty skany dokumentów winny być: 

− wykonane w rozdzielczości gwarantującej ich pełną czytelność, 

− udostępnione w jednym z powszechnych formatów plików niewymagających do ich 

otwarcia i odczytania specjalistycznego oprogramowania (w szczególności: pdf, 

jpg). 

3. Każdy Wykonawca może złożyć w niniejszym postępowaniu tylko jedną ofertę. 

4. Dokumenty składane razem z ofertą: 

1) formularz ofertowy – załącznik nr 1.  

5. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów przygotowania oferty.  

 

VI. Miejsce i termin złożenia oferty: 

1. Oferty należy składać za pomocą platformy zakupowej Gminy Krzymów: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow      

do dnia 12.06.2025 r. do godz. 08:00. 

Oferty złożone po terminie nie będą uwzględniane. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.06.2025 r. o godzinie 08:10. 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow


 
 Urząd Gminy w Krzymowie    

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów  

 
RI.271.33.2025 
 

3 

 

VII. Termin związania ofertą:  

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni 

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

VIII. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny 

ofert:  

Ocenie będą podlegały oferty ważne tj. oferty niepodlegające odrzuceniu. 

1. Oferty oceniane będą na podstawie następujących kryteriów: 

 

a) cena brutto – waga 60 % 

b) termin wykonania umowy – waga kryterium 30%  

c) okres gwarancji i rękojmi – waga 10% 

 

2. Ocena ofert zostanie dokonana wg poniższego wzoru: 

 

 
 

gdzie: 

P – łączna liczba punktów przyznanych badanej ofercie, 

PC  – liczba punktów w kryterium „cena brutto”, 

PT  – liczba punktów przyznana w kryterium „termin wykonania umowy” 

PGR  - liczba punktów przyznana w kryterium „okres gwarancji i rękojmi” 

3. Ocena w poszczególnych kryteriach dokonywana będzie na poniższych zasadach: 

 

a) Kryterium „cena brutto” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za 

wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez wykonawcę w formularzu 

ofertowym. 

Zamawiający ofercie o najniższej cenie przyzna 60 punktów (wartość punktowa 

obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku), a każdej następnej zostanie 

przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według poniższego 

wzoru: 

 

 
 

gdzie: 

C – ilość punktów oferty badanej w kryterium cena 

Cmin – najniższa oferowana cena brutto (zł) spośród ofert niepodlegających   

odrzuceniu 

Cbad – cena badanej oferty brutto (zł) 

 

b) Kryterium 2 - Termin wykonania umowy (tygodnie) 

Kryterium „Termin wykonania umowy” będzie rozpatrywane na podstawie 

zadeklarowanego przez wykonawcę w formularzu ofertowym terminu zakończenia 



 
 Urząd Gminy w Krzymowie    

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów  

 
RI.271.33.2025 
 

4 

 

przedmiotu umowy w pełnych tygodniach. Termin zakończenia przedmiotu umowy 

liczony będzie od daty zawarcia umowy. Zamawiający zastrzega, iż minimalny termin 

zakończenia przedmiotu umowy wynosi 13 tygodni natomiast najdłuższy termin 

zakończenia przedmiotu umowy wynosi 26 tygodni. 

Zamawiający ofercie o najkrótszym terminie zakończenia przedmiotu umowy (tj. 13 

tygodni) przyzna 30 punktów (wartość punktowa obliczona z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku), a każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów 

proporcjonalnie mniejsza, według poniższego wzoru: 

 

 
gdzie: 

T  - ilość punktów oferty badanej w kryterium termin 

Tmax - najdłuższy dopuszczalny przez Zamawiającego termin 

Tmin - najkrótszy dopuszczalny przez Zamawiającego termin 

Tobliczane - termin wskazany w badanej ofercie 

W - maksymalna ilość punktów do uzyskania w danym kryterium 

 

Wykonawca, który zadeklaruje termin wykonania umowy krótszy niż 13 tygodni 

otrzyma maksymalną liczbę punktów w przedmiotowym kryterium, tj. 30 punktów. 

Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy, który zadeklaruje termin zakończenia 

przedmiotu umowy dłuższy niż 26 tygodni. W przypadku gdy wykonawca nie 

zadeklaruje terminu wykonania umowy Zamawiający uzna, że został zaproponowany 

najdłuższy termin wykonania umowy wymagany przez Zamawiającego tj. 6 tygodni 

(wykonawca uzyska 0 pkt). Wykonawca winien podać ilość w pełnych tygodniach. 

 

c) Kryterium „okres gwarancji i rękojmi” zaoferowany przez Wykonawcę liczony 

będzie w miesiącach. Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium 

zostanie obliczona w następujący sposób: oferta z najdłuższym okresem gwarancji 

otrzyma najwyższą ilość punktów, tj. 10 a pozostałe oferty proporcjonalnie mniej wg 

wzoru: 

 

 
 

gdzie: 

G – liczba punktów przyznana danej ofercie w kryterium gwarancja 

Gmax – najdłuższy oferowany okres gwarancji 

Gb – okres gwarancji oferty badanej 

 

➢ Minimalny wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji i rękojmi na wszelkie 

prace określone w projekcie technicznym dla przedmiotowego zadania wynosi 36 

miesięcy licząc od daty odbioru końcowego, maksymalny 60 miesięcy licząc od 

daty odbioru końcowego.  



 
 Urząd Gminy w Krzymowie    

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów  

 
RI.271.33.2025 
 

5 

 

➢ Maksymalny okres gwarancji uwzględniony do oceny ofert wynosi 60 miesięcy. 

➢ Zaproponowany okres gwarancji dłuższy niż 60 miesięcy nie będzie punktowany – 

w razie wskazania dłuższego okresu, Zamawiający do punktacji przyjmie okres 

gwarancji wynoszący 60 miesięcy.  

➢ Zaoferowanie okresu gwarancji mniejszego niż wymagany przez Zamawiającego, 

lub niepodanie w formularzu ofertowym okresu gwarancji, oferta Wykonawcy 

zostanie odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

4. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w zaproszeniu do złożenia oferty. Za najkorzystniejszą zostanie uznana 

oferta, która łącznie (suma punktów przyznanych we wszystkich kryteriach oceny ofert) 

uzyska największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z wzorem określonym w pkt VIII 

ppkt. 2 w zaproszeniu do złożenia oferty. 

5. Obliczenia dokonywane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z 

zasadami arytmetyki. Maksymalna ilość punktów, jaką może uzyskać oferta po 

uwzględnieniu kryteriów wynosi 100 pkt.  

6. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę 

punktów i pod warunkiem, że oferta będzie odpowiadać wszystkim wymaganiom 

przedstawionym w zaproszeniu do złożenia oferty. 

7. W sytuacji, gdy Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej  

z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans przyjętych kryteriów 

oceny ofert, Zamawiający dokona wyboru oferty w oparciu o art. 248 Prawa zamówień 

publicznych. 

 

IX. Opis sposobu obliczenia ceny:  

1. Podana w ofercie cena jest ceną ryczałtową i musi być wyrażona w PLN. Cena musi 

uwzględniać wszystkie wymagania niniejszego przedmiotu zamówienia oraz 

obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej 

z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. 

2. Cena musi być wyrażona w polskich złotych, liczbowo i słownie z dokładnością do 

dwóch miejsc po przecinku, niezależnie od wchodzących w jej skład elementów. Tak 

obliczona cena będzie brana pod uwagę w trakcie wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Cena musi zawierać należny podatek VAT. Prawidłowe ustalenie stawki należnego 

podatku VAT należy do obowiązków Wykonawcy, zgodnie z przepisami ustawy o 

podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym. Zastosowanie przez 

Wykonawcę stawki podatku VAT od towarów i usług niezgodnej z obowiązującymi 

przepisami spowoduje odrzucenie oferty. 

3. Cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia należy przedstawić w "Formularzu 

ofertowym" stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego. 

4. Cena nie ulega zmianie przez okres ważności oferty (związania ofertą). 

5. Ceną oferty jest kwota wymieniona w Formularzu Oferty. 

6. Rozliczenia pomiędzy zamawiającym a wykonawcą będą prowadzone w walucie PLN. 

 

 



 
 Urząd Gminy w Krzymowie    

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów  

 
RI.271.33.2025 
 

6 

 

IX. Informacje dotyczące wybory najkorzystniejszej oferty: 

1. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje, o: 

a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte; 

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

2. Zamawiający zawiadomi Wykonawców o wyniku postępowania i wyborze 

najkorzystniejszej oferty na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

Z wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę (z najwyższą ilością punktów) 

zostanie zawarta umowa, na warunkach w niej określonych, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 3 do zaproszenia ofertowego, stanowiącego integralną 

część dokumentacji.  

X. Pozostałe informacje: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania w każdym momencie 

bez podania przyczyny. 

XI. Ochrona danych osobowych.  

W związku z treścią art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o 

przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Krzymów: reprezentowana 

przez Wójta, z siedzibą pod adresem Krzymów ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów. 

2. Funkcję Inspektora Ochrony Danych pełni Marcin Michlicki, z którym można skontaktować 

się osobiście, pod adresem Krzymów, ul. Główna 17/1, tel. 63 24 13 290 lub poprzez e-

mail urzad@krzymow.pl w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych. 

3. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

1) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań 

urzędu - akty prawne na podstawie, których działają Referaty Urzędu Gminy w 

Krzymowie oraz na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. c i Art. 9 ust.1 lit. g ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. w skrócie 

RODO. 

2) realizacji umów zawartych z kontrahentami Gminy Krzymów; 

3) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na 

podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 3 odbiorcami 

Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

mailto:urzad@krzymow.pl


 
 Urząd Gminy w Krzymowie    

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów  

 
RI.271.33.2025 
 

7 

 

1) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające 

na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z 

przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

2) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Gminy 

w Krzymowie przetwarzają dane osobowe których Administratorem jesteśmy. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 

celów określonych w pkt 3, a po tym czasie przez okres wymagany instrukcją 

kancelaryjną (archiwalną). 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia z wyjątkiem, jeżeli dane osobowe są przetwarzane na podstawie 

przepisów prawa: 

1) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

2) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy 

dane są nieprawidłowe lub niekompletne; 

3) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), 

w przypadku gdy: 

▪ dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób 

przetwarzane, 

▪ osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych 

osobowych, 

▪ osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych, która jest podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy 

prawnej przetwarzania danych, 

▪ dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

▪ dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku 

wynikającego z przepisów prawa; 

4) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, 

gdy: 

▪ osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

▪ przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, 

sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 

▪ Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której 

dane dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

▪ osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do 

czasu ustalenia czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora 

są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu; 

5) prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 

przesłanki: 

▪ przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której 

dane dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, 

▪ przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 

6) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione 

są następujące przesłanki: 



 
 Urząd Gminy w Krzymowie    

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów  

 
RI.271.33.2025 
 

8 

 

▪ zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku 

przetwarzania danych na podstawie zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

▪ przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych 

interesów realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z 

wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają 

interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, 

wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której 

dane dotyczą jest dzieckiem. 

7) W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 

osoby na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje 

Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma 

wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

8) W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie 

Gminy w Krzymowie Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo 

wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych 

osobowych. 

9) W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 

osoby, której dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych 

Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy 

przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta 

między stronami umowa. 

11) Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany ale nie będą 

profilowane. 

 

 

                                                                               

                                                                                   Z-ca Wójta Gminy Krzymów 

                                                                                           /-/ Roman Gęziak 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy wykonawcy 

2. Projekt techniczny 

3. Wzór umowy 

 


